

Kosmetologia

- Kierunek - studia I stopnia

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując kosmetologię na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW?

Program studiów zawiera szereg specjalistycznych przedmiotów z dziedzin wiodących jak nauki o zdrowiu czy medycznych prowadzonych przez specjalistów z doświadczeniem zawodowym z zakresu: kosmetologii, trychologii, podologii, dermatologii, mikrobiologii, endokrynologii w kosmetologii, medycynie estetycznej czy dietetyce zapewniając odpowiednie przygotowanie do rozpoczęcia pracy kosmetyka.

Weźmiesz udział w zajęciach prowadzonych przez praktyków zawodu, odbywających się w **specjalistycznych pracowniach kosmetologicznych** wyposażonych w nowoczesny sprzęt oparty na nowych technologiach oraz aparaturach diagnozujących skórę, profesjonalnych kosmetykach umożliwiających tworzenie spersonalizowanych terapii dostosowanych do potrzeb skóry.

W specjalistycznym laboratorium chemicznym zdobędziesz praktyczną wiedzę z zakresu chemii, technologii produkcji kosmetyków czy poznasz tajniki receptury kosmetycznej.

Istotnym elementem jest fakt, iż zajęcia praktyczne odbywają się w formie bezpośredniego kontaktu, w nowoczesnie wyposażonych salach, co daje możliwość uzyskania nowych umiejętności posługiwania się specjalistycznym sprzętem kosmetycznym oraz zapoznania się z profesjonalnymi liniami kosmetycznymi renomowanych marek. Ćwiczenia praktyczne odbywają się w niewielkich grupach, umożliwiając każdemu słuchaczowi doskonalenie nowo zdobytych umiejętności.

Kluczowe cechy kierunku:

Możliwość wyboru kształcenia specjalnościowego

Laboratorium chemiczne

Wizyty studyjne

Profesjonalna kadra z doświadczeniem praktycznym

Nowoczesne pracownie i laboratoria wyposażone w nowoczesny sprzęt

Organizacja dodatkowych szkoleń i warsztatów podnoszące kwalifikacje umożliwiające zdobycie dodatkowych certyfikatów

Koło naukowe w którym możesz rozwijać swoje zainteresowania i zdobywać nowe umiejętności

Poznaj nasze laboratoria. W pracowniach kosmetologii, fizjoterapii i masażu, wizażu i stylizacji zdobędziesz i udoskonalisz swoje umiejętności praktyczne.

Po studiach możesz pracować jako:

kosmetolog w gabinetach kosmetycznych, klinikach medycyny estetycznej, centrach odnowy biologicznej i SPA, ośrodkach uzdrowiskowych i wypoczynkowych, koncernach i laboratoriach kosmetycznych, działach kosmetycznych aptek, redakcjach profesjonalnych pism kosmetycznych.

specjalista prowadzący prace naukowo-badawcze z dziedziny kosmetologii oraz szkolenia dla przyszłych kosmetologów.

właściciel w gabinecie kosmetycznym lub firmie szkoleniowej.

”

Wybrałam kosmetologię, ale to nie o samą kosmetologię chodzi, tylko głównie o specjalizację, wizaż i stylizację z elementami charakteryzacji. Jest to coś, co mnie pasjonuje od bardzo długiego czasu. Chciałabym pracować kiedyś na planach filmowych i zdjęciowych. Chciałabym wiedzieć jak to wszystko wygląda od środka, ponieważ jest to coś, co mnie kręci. Moim zdaniem najlepszymi zajęciami były zajęcia z body paintingu, ponieważ mogłam na nich wykazać się swoją kreatywnością. Razem z dziewczynami wykonywałyśmy różne malunki na swoim ciele, co uważam, że było megafajne.

”

Studentka kierunku kosmetologia

Czego się nauczysz?

Uzyskasz specjalistyczną wiedzę z zakresu zdrowia, profilaktyki chorób skóry oraz sposobów jej

diagnozowania

Zdobędziesz szeroką wiedzę teoretyczną i praktyczną z zakresu ogólnie pojętej kosmetologii w kontekście

interdyscyplinarnym

W trakcie nauki pozyskasz umiejętności właściwego planowania i realizowania zabiegów kosmetycznych, doboru i zastosowania kosmetyków zgodnie z rozpoznaniem w zakresie kosmetologii pielęgnacyjnej, estetycznej czy specjalistycznej w tym z użyciem aparatury z uwzględnieniem wskazań i przeciwwskazań, współpracy z lekarzem dermatologiem oraz podejmowania działań prozdrowotnych w ochronie i promocji zdrowia

Posiędziesz umiejętności analizowania receptur kosmetycznych, odnajdowania składników aktywnych w kosmetykach oraz planowania podstawowych czynności laboratoryjnych niezbędnych do wykonywania preparatów kosmetycznych

Poznasz zasady skutecznego zarządzania gabinetem kosmetycznym oraz podstawy prawne funkcjonowania działalności ułatwiające stworzenie własnego biznesu

Zdobędziesz umiejętności związane z marketingiem wizerunkowym, pracą z klientem czy kreowaniem wizerunku zewnętrznego

Zobacz specjalności na tym kierunku

Ekokosmetyka

od 498 zł 565 zł

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 498 zł**

Modelowanie sylwetki z elementami suplementacji

od 498 zł 565 zł

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 498 zł**

Odnowa biologiczna i wellnes

od 498 zł 565-zł

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 498 zł**

Wizaż i stylizacja z elementami charakteryzacji

od 498 zł 565-zł

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 498 zł**

Program studiów

Program studiów na kierunku kosmetologia obejmuje m.in.:

Dermatologia

Podstawy chirurgii plastycznej i medycyny estetycznej

Podstawy żywienia człowieka

Mechanizmy starzenia się skóry

Metody i techniki biorewitalizacji skóry

Trychologia

Kosmetologia stanów podologicznych

Przedmioty kształcenia podstawowego

Anatomia

Podstawy chemii

Biochemia

Biofizyka

Biologia z genetyką

Dermatologia

Fizjologia i patofizjologia

Histologia

Psychologia zdrowia

Podstawy chirurgii plastycznej i medycyny estetycznej

Mikrobiologia

Podstawy alergologii i immunologii

Umiejętności akademickie

Pierwsza pomoc przedmedyczna

Warsztaty komunikacji interpersonalnej

Warsztaty kompetencji uczenia się przez całe życie

Szkolenie wstępne z zakresu BHP

Przedmioty kierunkowe

😊😊😊😊😊 Estetyka

Podstawy żywienia człowieka

Higiena i profilaktyka zawodowa

Endokrynologiczne aspekty w kosmetologii

Mechanizmy starzenia się skóry

Podstawy prawne funkcjonowania gabinetu kosmetycznego

Farmakologia w kosmetologii

Substancje aktywne kosmetyków

Kosmetologia ogólna

Kosmetologia pielęgnacyjna I

Kosmetologia pielęgnacyjna II Kosmetologia pielęgnacyjna III Kosmetologia pielęgnacyjna IV

Kosmetologia estetyczna I

Kosmetologia estetyczna II

Kosmetologia stanów podologicznych

Fizykoterapia i masaż

Najnowsze trendy w kosmetologii

Innowacje w biologicznym modelowaniu i odmładzaniu twarzy

Metody i techniki biorewitalizacji skóry

Aparatura w kosmetologii

Technologia produkcji kosmetyków

Przedsiębiorczość z elementami marketingu

Praca z pacjentem onkologicznym

Niefarmakologiczne metody leczenia w dermatologii i kosmetologii

Receptura kosmetyczna

Trychologia

Zarządzaniem gabinetem kosmetycznym

Dodatkowo:

praktyka zawodowa

zajęcia językowe (język obcy)

Wykładowcy

Julita Florczak

Managerka kierunku kosmetologia. Kosmetolog, trycholog. Absolwentka Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Od 16 lat czynnie związana z zawodem kosmetologia. Ekspertka z zakresu kosmetologii estetycznej, profilaktyki przeciwstarzeniowej, trychologii, schorzeń skóry głowy, terapii skór problematycznych oraz innowacyjnych terapii w modelowaniu sylwetki i redukcji cellulitu.

dr Patrycja Walniczek

Kosmetolog, Technolog Produkcji Kosmetyków, Technolog Żywności i Żywienia Człowieka oraz certyfikowany pedagog.

Doktorat obroniła na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na Wydziale Nauk o Zdrowiu.

Absolwentka studiów I i II stopnia w Wyższej Szkole Fizjoterapii we Wrocławiu oraz Uniwersytecie Opolskim. Studia inżynierskie Technologia Żywności i Żywienie Człowieka ukończyła na Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu. Swoją wiedzę poszerza na licznych kursach i konferencjach. Prowadzi również szkolenia z zakresu kosmetologii.

Marzena Subocz

Absolwentka Collegium Medicum – Akademii Medycznej w Bydgoszczy na wydziale: Nauk o Zdrowiu, specjalizacja: fizjoterapia - tytuł mgr fizjoterapii, założycielka Akademii Spa. Specjalista i szkoleniowiec z zakresu masażu i propagatorka holistycznego podejścia do pielęgnacji twarzy i ciała. Uczestniczka licznych konferencji kosmetycznych, fizjoterapeutycznych, masażu, na których zdobywa najnowsze informacje z branży. Wykładowca przedmiotów zawodowych na kierunkach: kosmetycznych oraz masażu. Praktykująca fizjoterapeutka oraz terapeutka Spa. Autorka publikacji branżowych z zakresu branży Spa. Szkoleniowiec profesjonalnych marek kosmetycznych.

mgr inż. Joanna Mulik-Buczma

Menedżer kierunku Dietetyka i promocja zdrowia. Technolog Żywności i Żywienia Człowieka, Psychodietetyk, Pedagog, Certyfikowany Trener personalny. Prowadzi Gabinet dietetyczny ze wsparciem psychologicznym Dobry Nawyk.

Absolwentka studiów I i II stopnia na Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu na kierunku Technologia Żywności i Żywienie Człowieka. Studia z zakresu psychodietetyki odbyła na Uniwersytecie SWPS we Wrocławiu. Jest certyfikowanym Trenerem Personalnym. Swoją wiedzę poszerza na licznych kursach i konferencjach. Ukończyła także studia dietetyczne i pedagogiczne.

Prowadzi warsztaty i kursy o tematyce żywieniowej dla przedszkoli, szkół oraz firm. Wykłada i prowadzi zajęcia na wrocławskich uczelniach wyższych z zakresu psychodietetyki, żywienia w sporcie, żywienia człowieka, analizy żywności.

dr Justyna Rewak-Soroczyńska

Absolwentka studiów I stopnia na kierunku Kosmetologia oraz studiów II stopnia na kierunkach Kosmetologia oraz Mikrobiologia. Ukończyła kształcenie we Wrocławskiej Szkole Doktorskiej Instytutów Polskiej Akademii Nauk składając rozprawę doktorską w dyscyplinie nauk biologicznych. Jest współautorką licznych publikacji w recenzowanych czasopiśmie naukowych, a wyniki badań prezentowała na konferencjach krajowych i międzynarodowych. Współtwórczyni wynalazku objętego patentem RP. Prowadzi zajęcia dydaktyczne na uczelniach we Wrocławiu oraz w Warszawie. Naukowo interesuje się problemem rosnącej antybiotykooporności, alternatywnymi terapiami przeciwbakteryjnymi, nanotechnologią oraz biomateriałami.

Aleksandra Koprowska

Wykładowca kierunku kosmetologia na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW we Wrocławiu. Kosmetolog z wieloletnim doświadczeniem dydaktycznym i zawodowym. Specjalizuje się w kosmetologii holistycznej i estetycznej w tym: pielęgnacji skóry dojrzałej, trądzikowej, z melasami jak również podologii. Swoje umiejętności nabyła podczas wieloletniej pracy w renomowanym gabinecie medycyny estetycznej i kosmetologii oraz na licznych szkoleniach specjalistycznych. Autorka pracy dyplomowej napisanej pod kierunkiem dr n.med. Barbary Pytrus na temat wpływu mezoterapii mikroigłowej na procesy starzeniowe skóry. Stale podnosi swoje kompetencje uczestnicząc w szkoleniach, konferencjach i sympozjach. Absolwentka Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej obecnego Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Opolskiego oraz Wyższej Szkoły Fizjoterapii we Wrocławiu. Chętnie dzieli się swoją wiedzą oraz doświadczeniem. W wolnym czasie lubi spędzać aktywnie czas blisko natury oraz podróżować.

dr Aleksander Korchut

Doktor w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu. Magister psychologii: specjalność psychologia kliniczna. Prowadząc praktykę zajmował się orzecznictwem psychologicznym w zawodach trudnych i niebezpiecznych. W swojej pracy naukowej koncertuje się między innymi na sposobach pomiaru i diagnostyki funkcji poznawczych i psychomotorycznych w grupie osób obciążonych chorobą z zastosowaniem nowych technologii. Zajmuje się poznawczymi uwarunkowaniami sprawności intelektualnej.

dr n. med. Monika Kurek

Adiunkt badawczo-dydaktyczny kierunku Kosmetologia. Nauczyciel akademicki z dwudziestoletnim doświadczeniem zawodowym w renomowanych uczelniach wyższych zarówno we Wrocławiu jak i Opolu. Fizjoterapeuta, kosmetolog, pedagog, certyfikowany Coach, psychoterapeuta w trakcie szkolenia, HR Business Partner. Tytuł doktora nauk medycznych w dziedzinie nauki o zdrowiu przygotowanie pedagogiczne i psychologiczne, bogata praktyka zawodowa pozwalają kompletnie przygotowywać absolwentów do wykonywania zawodu. Posiadane doświadczenie pozwala również prowadzić zajęcia praktyczne, wykłady jak i przeprowadzać egzaminy.

Dodatkowym obszarem działalności jest posiadanie umiejętności specjalisty HR, łączącym kwalifikacje coachingowe ze współczesnym podejściem HR Business Partneringu. Posiadane umiejętności globalnego postrzegania procesów, dyplomacja oraz zdolność dostosowywania komunikacji do odbiorców pozwalają na priorytetyzację zadań i właściwe planowanie ich w czasie. Swoboda działania z drugim człowiekiem zarówno w indywidualnej jak i grupowej pracy dała początek zgłębiania procesów psychoterapeutycznych i tym samym lepszemu rozumienia problemów z jakimi borykają się studenci.

Wykłada i prowadzi zajęcia z kosmetologii, fizjoterapii, aparatury kosmetycznej, komunikacji interpersonalnej oraz psychologii stresu.

Maria Magdalena Morawiecka

Absolwentka kulturoznawstwa na Uniwersytecie Wrocławskim i ASPP „Abrys” na specjalizacji „grafika użytkowa”. Doktor nauk humanistycznych, niezależna badaczka i wykładowczyni na wielu wyższych uczelniach (na przestrzeni lat m. in. Uniwersytet Wrocławski, Uniwersytet SWPS Wrocław, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu). Autorka tekstów naukowych, literackich oraz realizacji artystycznych. Publikuje zarówno w polskich jak i międzynarodowych pismach naukowych.

Z Uniwersytetem DSW współpracuje od 2016 roku. Na kosmetologii prowadzi zajęcia z estetyki; obecnie wykłada także na specjalizacjach „media kreatywne” i „media design i marketing wizerunkowy”.

W pracy naukowej zajmuje się przede wszystkim zagadnieniami z zakresu kultury wizualnej.

Partnerzy kierunku



Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6350 zł 7150 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	7150 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3175 zł 3575 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	3575 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	665 zł 745 zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	745 zł

	Rok nauki	Czesne

12 rat	1 rok	563 zł 630 zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	745 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5650 zł 6450 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	8250 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2825 zł 3225 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	4125 zł

Rok nauki	Czesne

10 rat	1 rok	595 zł 675 zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	855 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	498 zł 565 zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	855 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6350 zł 7150 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	7150 zł

Rok nauki	Czesne

2 raty	1 rok	3175 zł 3575 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	3575 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	665 zł 745 zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	745 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	563 zł 630 zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	745 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

1 rata	1 rok	5650 zł 6450 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	8250 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2825 zł 3225 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	4125 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	595 zł 675 zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	855 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

12 rat	1 rok	498 zł 565-zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	855 zł (10 rat)

Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Cudzoziemców odbywających studia w języku polskim, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje opłata za naukę na studiach wyższych wnoszona w systemie opłaty rocznej lub dwóch rat semestralnych w każdym roku nauki.

Jednorazowa opłata administracyjna

Cudzoziemców, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) **obowiązuje jednorazowa opłata administracyjna**, która wynosi 400 zł lub 100 Euro i płacona jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych.

Specjalności w języku angielskim

Cudzoziemców odbywających studia wyższe na specjalnościach w języku angielskim innych niż wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce obowiązuje:

system opłaty rocznej lub dwóch równych rat semestralnych w każdym roku nauki

system gwarantowanego czesnego stałego

jednorazowa opłata administracyjna wynosi 400 zł lub 100 Euro i płacona jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych

Studenci ci nie są uprawnieni do korzystania z promocji dotyczących opłat czesnego oraz promocji dotyczących opłaty wpisowej.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

1 rata	1 rok	6350 zł 7150 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	7150 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3175 zł 3575 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	3575 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	665 zł 745 zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	745 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

12 rat	1 rok	563 zł 630 zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	745 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6350 zł 7150 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	7150 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3175 zł 3575 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	3575 zł

Rok nauki	Czesne

10 rat	1 rok	665 zł 745-zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	745 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	563 zł 630-zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	745 zł (10 rat)

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5950 zł 7150 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	7150 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2975 zł 3575 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	3575 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

10 rat	1 rok	625 zł 745-zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	745 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	530 zł 630-zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	745 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5250 zł 6450-zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	8250 zł

Rok nauki	Czesne

2 raty	1 rok	2625 zł 3225-zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	4125 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	555 zł 675-zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	855 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	465 zł 565-zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	855 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

1 rata	1 rok	5950 zł 7150 zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	7150 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2975 zł 3575 zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	3575 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	625 zł 745 zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	745 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

12 rat	1 rok	530 zł 630-zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	745 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5250 zł 6450-zł
	2 rok	7150 zł
	3 rok	8250 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2625 zł 3225-zł
	2 rok	3575 zł
	3 rok	4125 zł

Rok nauki	Czesne

10 rat	1 rok	555 zł 675-zł
	2 rok	745 zł
	3 rok	855 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	465 zł 565-zł
	2 rok	630 zł
	3 rok	855 zł (10 rat)